یــار و آموزگــار گرانقــدر مــا، ناصــر پاکــدامن،
نویسنده، پژوهشگر و روشنفکر مبارز و فرهیخته، در
سـحرگاه دیـروز، یکشنبـه سـوم اردیبهشـت ۱۴۰۲ (۲۳
آوریل ۲۰۲۳) زیر آسمان گریان پاریس، رخت برکشید و

از میان ما رفت.

مراسم وداع با پیکر او، که بنا به خواستش، به آتش
سپرده می شود، در روز پنجشنبه هفتم اردیبهشت ۱۴۰۲
( ۲۷ آوریل ۲۰۲۳) در ساعت یک و نیم بعد از ظهر

در گورستان پر لاشز پاریس برگذار خواهد شد.